
Zarządzenie Nr 4/2012 
Kierownika Urz ędu Gminy - Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 20 lutego 2012r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka 
Opatowska 
 
 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 ze zm.) oraz Rozdziału V pkt 5 
Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska wprowadzonego Zarządzeniem Nr 31/2011 Wójta 
Gminy Łęka Opatowska z dnia 24 czerwca 2011r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się aneks do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANEKS 

do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska wprowadzonego  

Zarządzeniem Nr 31/2011 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 24 czerwca 2011r 
 
 
 
1. W Rozdziale IV „Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych” Regulaminu 
Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Łęka Opatowska, wprowadza się następujące zmiany:  

1) dodaje się pkt 3a: 
„3a. Pracownikowi zatrudnionemu przez dwóch lub więcej pracodawców 
prowadzących wspólną działalność socjalną na podstawie zawartej pomiędzy nimi 
umowy przysługuje pojedyncze świadczenie ze środków Funduszu." 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8.  Podstawą ustalenia średniego dochodu przypadającego na członka rodziny są 
łączne dochody netto współmałżonków i małoletnich dzieci, a jeśli kształcą się 
w szkole dziennej do 24 lat”. 

3) dodaje się pkt 8a: 
„8a. Wszystkie osoby zamierzające skorzystać w danym roku kalendarzowym 
z ulgowych świadczeń finansowanych z Funduszu powinny złożyć 
w nieprzekraczalnym terminie do końca marca każdego roku, u Sekretarza Gminy 
oświadczenie o dochodzie netto przypadającym na osobę w rodzinie(załącznik nr 2).” 

4) dodaje się pkt. 8b: 
„8b. Osoby zatrudnione w trakcie roku tj. od 1 marca i później, oświadczenie 
o dochodzie netto przypadającym na osobę w rodzinie składają w trakcie roku wraz 
z wnioskiem o przyznanie ulgowych świadczeń finansowanych z Funduszu.” 

5) dodaje się pkt 8c” 
„8c. Do końca marca danego roku świadczenia są przyznawane w oparciu o złożoną 
informację z roku poprzedniego, chyba że uprawniony złoży wcześniej nową 
informację.” 

 
 
 
 
 

Stosownie do art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych oraz Rozdziału V pkt 5 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska niniejszy aneks został 
uzgodniony z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej interesów. 

 

 
 
Uzgodniono w dniu: …………….. 
 
 
……………………………………………….. 
         Podpis przedstawiciela pracowników 


